Technika stlačeného vzduchu / Pneumatické válce a příslušenství / SMC-Lineární pohony, válce
C96 KRUHOVÝ VÁLEC SE SVORNÍKY - Série lineární pohohy,
ISO 15552, DN 32 až 125 mm
Kód produktu: 74077
Výrobce: SMC
Materiál produktu: Tělo hliník, pístnice AISI 303, korpus AISI 304
Materiál těsnění: NBR
Médium: Tlakový vzduch

uprostřed výrobku: "Odeslat dokumenty na e-mail".
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Provozní tlak
Série
Zdvih
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SMC-C96SDB32-50C
32 mm
10 bar
C96
50 mm
0,54 kg
ks
3 027,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-C96SDB32-140C
32 mm
10 bar
C96
140 mm
0,74 kg
ks
3 203,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-C96SDB32-260C
32 mm
10 bar
C96
260 mm
1 kg
ks
3 437,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-C96SDB40-100C
40 mm
10 bar
C96
100 mm
0,96 kg
ks
3 554,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-C96SDB40-300C
40 mm
10 bar
C96
300 mm
1,6 kg
ks
4 023,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-C96SDB40-450C
40 mm
10 bar
C96
450 mm
2,08 kg
ks
4 374,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-C96SDB40-800C
40 mm
10 bar
C96
800 mm
3,2 kg
ks